ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОБУХОВСКИЙ
(ИКМО МО ОБУХОВСКИЙ)
2017 – 2022 гг.______________________________________________________________

РЕШЕНИЕ № 16-3

«28» августа 2019 года                                                                                        Санкт-Петербург

О внесении изменений в Решение ИКМО
МО ОБУХОВСКИЙ от 21.07.2019 № 10-7

В связи с изменением персональных данных кандидата в депутаты МС МО МО Обуховский шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 155 Дулиной О.И.,

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОБУХОВСКИЙ

РЕШИЛА:

	1. Внести следующие изменения в Решение ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОБУХОВСКИЙ от 21.07.2019 № 10-7 «О регистрации Дулиной О.И. кандидатом в депутаты МС МО МО Обуховский шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 155» (далее – Решение):
1.1. В наименовании Решения, преамбуле к Решению, пунктах 2 и 3 Решения фамилию «Дулиной» заменить на фамилию «Серовой»;
1.2. В пункте 1 Решения фамилию «Дулину» заменить на фамилию «Серову».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя ИКМО МО ОБУХОВСКИЙ  М.Н.Толчанову.

Председатель ИКМО МО ОБУХОВСКИЙ                                                              М.Н.Толчанова

                                                           М.Н.Толчанова

	Секретарь ИКМО МО ОБУХОВСКИЙ                                                                    Т.В.Соловьева